ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DEUDORES

FONDOS POR RENDIR

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES MUEBLES

BIENES INMUEBLES
ARCHIVO ORAL

OTROS ACTIVOS FIJOS
Menos:

DEPRECIACIONES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

OTROS ACTIVOS
RESPONSABILIDAD
TOTAL OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS

B ff VILLAGRMALD

Corporacion Parque por la Paz

Balance General Clasificado

Al 31 de Marzo de 2017

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

131.992.702 CUENTAS POR PAGAR
1.550.000 PASIVOS POR IMPUESTOS
7.446.570

140.989.272 TOTAL PASIVOS CORRIENTES

OTROS PASIVOS
93.804.368 RESPONSABILIDAD
252.649.595 TOTAL PASIVO LARGO PLAZO
134.403.201
557.880
PATRIMONIO
-175.950.541 CAPITAL SOCIAL
305.464.503 Fondo Reval. Capital
Activo Fijo proyectos
Resultados Acumulados
302.833.879 Resultado del Ejercicio
302.833.879
TOTAL PATRIMONIO
749.287.654 TOTAL PASIVOS

-113.288

-113.288

302.833.879

302.833.879

26.301.079
32.027.265
358.685.146
-88.355.368

117.908.941

446.567.063

749.287.654




