

## Balance General Clasificado

## Al 31 de Marzo de 2017

ACTIVOS		<u>PASIVOS</u>	
ACTIVOS CORRIENTES		PASIVOS CORRIENTES	
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	131.992.702	CUENTAS POR PAGAR	-113.288
DEUDORES	1.550.000	PASIVOS POR IMPUESTOS	
FONDOS POR RENDIR	7.446.570		
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	140.989.272	TOTAL PASIVOS CORRIENTES	-113.288
ACTIVOS NO CORRIENTES		OTROS PASIVOS	
BIENES MUEBLES	93.804.368	RESPONSABILIDAD	302.833.879
BIENES INMUEBLES	252.649.595	TOTAL PASIVO LARGO PLAZO	302.833.879
ARCHIVO ORAL	134.403.201		
OTROS ACTIVOS FIJOS	557.880		
Menos:		PATRIMONIO	
DEPRECIACIONES	-175.950.541	CAPITAL SOCIAL	26.301.079
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	305.464.503	Fondo Reval. Capital	32.027.265
		Activo Fijo proyectos	358.685.146
		Resultados Acumulados	-88.355.368
OTROS ACTIVOS			
RESPONSABILIDAD	302.833.879	Resultado del Ejercicio	117.908.941
TOTAL OTROS ACTIVOS	302.833.879		
		TOTAL PATRIMONIO	446.567.063
TOTAL ACTIVOS	749.287.654	TOTAL PASIVOS	749.287.654